



KS2018/523

## § 191 Antagande av översiktsplan för Sandvikens kommun 2030

### Beslut

Kommunfullmäktige antar översiktsplan för Sandvikens kommun 2030.

### Sammanfattning

Översiktsplanen utgör kommunens nuvarande bedömning av hur mark- och vattenområden i stora drag kommer att användas och hur bebyggelsen utvecklas under de närmsta tio åren efter antagandet. Enligt plan- och bygglagen (PBL) ska alla kommuner ha en aktuell översiktsplan.

Översiktsplanen innehåller tre viktiga funktioner. De är:

en vision för kommunens framtida utveckling som tas fram i dialog med allmänheten vägledning för kommunens och andra myndigheters beslut om mark- och vattenanvändningen samt dialog mellan kommunen och staten om de allmänna intressenas innebörd, avgränsning och tillgodoseende.

Översiktsplanen är vägledande men inte bindande och den är således inte absolut styrande när projekt eller planer ska genomföras. Översiktsplanering ska spegla den rådande politiska majoritetens uppfattning om byggande, mark- och vattenanvändning och hushållning med naturresurser.

Ett förslag på ny översiktsplan för Sandvikens kommun har tagits fram och den har samråtts med länsstyrelsen, berörda kommuner, andra myndigheter, kommunmedborgare, intresseorganisationer med flera.

Synpunkter som framförts under samrådet har sammanställts och kommenterats i en samrådsredogörelse som ligger som grund för revideringar i presenterades i granskningsförslaget.

Granskningsutställningen har ägt rum mellan den 28 juni och den 2 september 2018 och synpunkterna som inkommit redogörs och kommenteras i Granskningsutlåtandet. Dessa synpunkter har i sin tur legat till grund för de mindre justeringar som tillkommit i tillhörande antagandehandling.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2018-10-08

Översiktsplan för Sandvikens kommun 2030 – Planbeskrivning –  
Antagandehandling

Granskningsutlåtande till översiktsplan för Sandvikens kommun 2030

Samrådsredogörelse till översiktsplan för Sandvikens kommun 2030

Konsekvensbeskrivning till översiktsplan för Sandvikens kommun 2030

### **Yrkanden**

Peter Kärnström (S), Mats Mattsson (C), Kerstin Almén (S) och Dragan Perkovic (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

### **Yttranden**

Peter Kärnström (S), Mats Mattsson (C), Kerstin Almén (S), Dragan Perkovic (M)

### **Protokollsutdrag skickas till**

Raul Johnson, VGS  
Maria Wikström, VGS  
VGS diarium

---